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Tilmelding til ligaens turneringer sker via Golfbox. Af hensyn til restauranten er tilmeldingsfristen 

normalt onsdag kl 18:00 forud for turneringen  

I kan deltage i ægteskabsligaens turneringer, hvis I er gift eller fast, etableret par. 

 
Desuden kan medlemmer og tidligere medlemmer af ægteparligaen, som har mistet en ægtefælle/partner, 

eller hvis ægtefælle/partner af sygdomsmæssige årsager ikke mere kan spille golf, tilmelde sig 

ægteparligaen med en anden partner uden krav om, at der er tale om et ægteskabslignende forhold. Blot 

skal man tilmelde sig med en fast partner. Det er dog tilladt at opstille med en substitut som beskrevet 

længere ned på siden, hvis en af partnerne er forhindret i at deltage. 

 

Betaling for deltagelse sker på denne måde: 

Første gang I tilmelder jer betales et indskud på 100 kr pr par samt 100 kr for at deltage i 

matchen. De næste gange betales 100 kr for at deltage. 

 

Fælles spisning efter turneringen betales direkte til restauranten. Normalt 175 kr pr. person. 

Indskuddet betales inden deltagelse i den første turnering, og turneringsgebyret betales samtidig 

med tilmelding til turneringen. 

 

I begge tilfælde sker betaling ved overførsel til 

MobilePay 4629PU. Husk at oplyse navn og medlemsnr. 

 

Hvis den ene halvdel af parret er forhindret, kan I deltage med en substitut. I deltager så i dagens 

turnering på lige fod med alle øvrige, men jeres resultat vil ikke tælle med i den gennemgående 

turnering. 

 

Vores fælles spisning efter golfen er en vigtig del af ligaens arrangementer. Hvis man er forhindret, 

kan faste medlemmer dog undtagelsesvis deltage i dagens turnering uden efterfølgende spisning. I 

dette tilfælde betales et turneringsgebyr på 100 kr pr. par 

 

Tilsvarende – hvis I er forhindret i at deltage i en turnering, har I alligevel mulighed for at deltage i 

den efterfølgende spisning og nyde den gode stemning. I betaler selvfølgelig for maden – normalt 

175 kr pr. person. 


